
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
27/2021. (V. 31.) határozata 

a Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a TMFÜ Tolna Megyei 
Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetői feladatokat ellátó munkavállalói 

részére cafeteria juttatás megállapításáról 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 

 
 
1. A Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a TMFÜ Tolna Megyei 

Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetői feladatokat ellátó munkavállalói részére 
2021. évre bruttó 200.000 Ft összegű cafeteria juttatást állapítok meg. 

 
2. Felkérem a gazdasági társaságok ügyvezetőit, hogy gondoskodjanak a cafeteria 

juttatás pénzügyi fedezetének a biztosításáról és a projektek terhére történő 
elszámolásáról. 

 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 
 
 

Fehérvári Tamás 
a Közgyűlés elnöke 

 


